§ 35. Et interim (donec de illis dispo-

suerint) per se vel procuratores suos possessionem eorundem vacantem propria auctoritate libere apprehendere, ac illorum fructus, redditus et proventus percipere, ac in suos et magistralis et conventualis mensarum usus et utilitatem convertere et retinere possint, cuiusvis licentia super his minime requisita.

§ 36. Praeterea, quod prioratus, praepetoriae et membra ac beneficia quaecumque dicti hospitalis, quae pro tempore Curiam¹, sub quibusvis generalibus vel specialibus reservationibus apostolicis factis, et quas fieri contigerit de beneficiis ecclesiasticis pro tempore vacantibus, utpote ad hospitalitatem et fidei tuitionem ordinata, nullatenus includantur, nec reservata vel affecta existant, sed hospitalium pauperum, quae sub reservationibus ipsis non includuntur, quoad id sortiantur naturam.

§ 37. Debeatque de illis per pro tempore existentem magistrum et conventum praedictos dumtaxat et non alium, iuxta stabilimenta praedicta, fratribus dicti hospitalis provideri. Resignationes vero seu cessiones de illis a pro tempore illa obtinentibus, etiamsi obtinentes de dicta militia non sint, in favorem quarumcumque personarum fieri nequeant, nisi personae ipsae professionem per fratres dicti hospitalis emitti solitam, iam emiserint, aut illam ex nunc intra duos menses expresse emittere, et habitum per eosdem gestari solitum suscipere et gestare paratae existant; alioquin resignationes et cessiones ipsae et quas aliter fieri contigerit per nos aut successores nostros Romanos Pontifices pro tempore existentes, ac dictam Sedem vel eius aut alia quaecumque auctoritate, de prioratibus, praepetoriis, membris et beneficiis huiusmodi, reservationes, provisiones, collationes, commendae, uniones et quaecumque aliasimiles vel dissimiles dispositiones.

¹ Quae pro tempore qualitercumque vacaverint extra Romanam Curiam, l. s. c. (R. T.).

Licentia apprehendi propria auctoritate possessionem honorum et locorum per alios occupatorum et ea non restituentium.

Loca Religionis non comprehendant sub reservationibus apostolicis, sed sint manualia.

Loca Religionis per magnum magistrum et conventum dumtaxat et non alios conferri debent personis Religionis, quae professionem iam emiserint; et resignationes seu cessiones fieri nequeant, nisi in personis in dicta Religione professis, habitum solitum gestantibus.

Exemptiones concessae prioribus et militibus non suffragentur adversus debitam per ipsos communi aërio hospitalis et obedientiam magistri et conventus.